
Compte APEB - Crédit Agricole
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 426,35
2018 novembre Não houve movimentação 426,35
2018 décembre Payment MAIF (chèque 5960693) -109,74 316,61

Remboursement Marina Duarte/ Picard Colloque+taxi archives (chèque 5960694) -125,00 191,61
Remboursement Marina RB/ Achats Colloque (chèque 5960697) -219,26 -27,65

Virement PayPal 600,00 572,35
Virement IRCAV (remboursement Colloque) 106,10 678,45

2019 janvier Não houve movimentação 678,45
2019 février Remboursement Camila/ Taxi archives (chèque 5960698) 33,70 644,75

Virement ED 267 Paris 3 (remboursement Colloque) 308,20 952,95
2019 mars Não houve movimentação 952,95
2019 avril Remboursement ED267 Paris 3/ Trop-perçu (chèque 5960699) 95,00 857,95

Solde final 431,60 857,95

Compte APEB - PayPal
Mois Objet Valeur Solde Observation

Solde initial 498,57
2018 novembre 19 dons 141,00 639,57
2018 décembre 9 dons 66,84 706,41

virement compte CA -600,00 106,41
2019 janvier 3 dons 22,28 128,69
2019 février 6 dons 44,40 173,09
2019 mars 1 don 7,48 180,57
2019 avril 3 dons 22,28 202,85

Solde final -295,72 202,85

Espèces
Archives Maison du Brésil 36 36 Camila depositou no CA

3 dons 24 24 Está na caixinha de espèces
60 60

Nombre de nouvelles associations : 44
Bilan de la gestion Crédit Agricole 857,95

PayPal 202,85
Espèces 60

Total 1120,80
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